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OFERTA EDUKACYJNA W ROKU SZKOLNYM 2026/2027 
ZESPOŁU SZKÓŁ BUDOWLANYCH  

IM. DRA WŁADYSŁAWA MATLAKOWSKIEGO W ZAKOPANEM 
 

Przed absolwentami szkół podstawowych gorące najbliższe tygodnie i trudne życiowe wybory. 
Kto choć trochę interesuje się „budarką” w szerokim tego słowa znaczeniu, zapraszamy  
do Zespołu Szkół Budowlanych im. dra Władysława Matlakowskiego w Zakopanem, zwanego 
potocznie ZAKOPIAŃSKĄ BUDOWLANKĄ. 

 

Zachęcamy do wyboru naszej szkoły, jako kolejnego etapu kształcenia! 
 
Szkoła kształci w Technikum Nr 1 w zawodach: 

➢ technik budownictwa 
➢ technik architektury krajobrazu 
➢ technik urządzeń i systemów energetyki odnawialnej 

oraz w Branżowej Szkole I Stopnia Nr 1 w zawodach: 
➢ cieśla 
➢ stolarz 
➢ monter sieci i instalacji 

 
            Kadra pedagogiczna, to wykwalifikowani nauczyciele zarówno przedmiotów 
ogólnokształcących, jak i zawodowych. 
            Co roku uczniowie naszej szkoły zdobywają wysokie lokaty w konkursach i olimpiadach 
takich jak: konkurs recytatorski im. A. Skupnia-Florka, konkurs wiedzy pożarniczej, Olimpiada 
Wiedzy i Umiejętności Budowlanych, Olimpiada o Procesie Inwestycyjno-Budowlanym 
i innych. 
             Szkoła posiada swoje warsztaty – oddzielne pracownie dla każdego zawodu 
kształcącego w Budowlance, w których uczniowie odbywają cotygodniowe praktyki pod okiem 
nauczycieli praktycznej nauki zawodu. Oprócz tego młodzież klas trzecich i czwartych 
Technikum Nr 1 zdobywa wiedzę, umiejętności i doświadczenie na miesięcznych praktykach u 
pracodawców. 
            Od 2025 r. szkoła uczestniczy w projekcie „Rozwój kształcenia zawodowego w powiecie 
tatrzańskim”, dofinansowanym z Funduszy Europejskich. Wsparcie kształcenia zawodowego – 
ZIT, to podniesienie jakości kształcenia zawodowego głównie poprzez realizację dodatkowych 
kursów zawodowych i szkoleń dla uczniów i nauczycieli oraz organizację staży zawodowych 
w zakładach pracy. 
            Uczniowie i nauczyciele biorą udział w projekcie Erasmus+. W ramach projektu 
zapewniamy atrakcyjne staże w przedsiębiorstwach zagranicznych m.in. w Malmö-Szwecja. 
Projekt skierowany jest do uczniów klas II, III i IV z Technikum nr 1 w zawodach: 

• technik budownictwa, 
• technik urządzeń i systemów energetyki odnawialnej, 

oraz dla uczniów Branżowej Szkoły I stopnia w zawodzie: 
• monter sieci i instalacji sanitarnych 

             Przy zakopiańskiej Budowlance działa prężnie i z wieloma sukcesami – szkolny zespół 
regionalny BUDORZE, który w swoje szeregi chętnie przyjmie nowych kandydatów. 

 
SERDECZNIE ZAPRASZAMY ABSOLWENTÓW SZKÓŁ PODSTAWOWYCH! 


